fjinricfsfyagen anno MCOCLXVI. —

No. 59.

.jjeinridj ©djoeppleiiteqjä (Sietricf)§ ©oljn) (Srten unb beffen Sriiber

2/ictvicf; unb ^ermann Sd). »erlaufen au ©otfdjalf neu SüOecf baS ®cf=

(;au6 am Warft. 155) Lib. her. XY1. Fol. 49. 1367, Sunt 25. Taf. I, II

Not. quod dominus Tliidericus Scupplenbergh, presbiter,

ot Hermannus Scupplcnberg, noster concivis, suus fratcr,

neenon provisores horedum quondam Hinrici Scupplen¬

bergh, dum vixerat, fratris eorundem Thiderici etHcr-

manni, vendiderunt rite et racionabilitcr Gotsckalco de

Lübeck, nostro concivi, et suis heredibus, Conum situm

prope forum juxta hereditatem Lamberti Löwen,

cum bodis ac cctcris suis attinonciis universis, prout ipsi

cundem conum bactenus possederunt. Quem conum sie

venditum iidem scilicet dominus Tliidericus et Hermannus

fratres dicti Scupplenbergh, neenon Tliidericus et Her¬

mannus, filii dicti Hermanni; item Tliidericus, Con-

radus, Hinricus et Jacobus, fratres dicti Scupplenbergh,

filii quondam Hinrici Scupplenbergh predicti; Gherardus

de Reno, Tliidericus de Wiek, et Arnoldus Lippe, ac

Ymmekc uxor ejusdem Gherardi de Reno, Katharina uxor

dicti Arnoldi (Lippe), filic Hermanni Scuppclcnbcrgh sc-

pedicti; Ymmekc uxor Ottonis Gap-up, Ghertrnd uxor

Thiderici de Wiek, ot Elyzabctli, filic scpcdicti quondam

Hinrici Scupplenbergh, hone memoria, dieto Gotscalco de

Lübeck cum omnibus eidem cono adjacentibus coram nohis

modo debito resignaverunt. Cetcrum coram nobis promiserunt

Hinricus Scupplcnberg, et Tliidericus Dcrzckow, socii

nostri con sulatus; Herm ann us Scupplenbergh antedietns,

et Tliidericus ejus filius, dicto Gotscalco de Lübeck, quod

Syboldus et Ghertrudis, pueri ejusdem Hermanni, ac

Blixc ejusdem Ghertrudis maritus, neenon Barbara eciani

filia ejusdem Hermanni; item Cyfridus Felicis et uxor

ejus Katharina, Hermannus, Johannes, et Evcr-

ardus, filii dicti quondam Hinrici Scupplenbergh, neenon

,85) q)i)l, iRom. ©eneat- II. ©. 166 u 9tv. 8.
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omncs et singuli, quocunque nomine censeantur, quod de jure

tenentur, dictum conum in toto vel in parte resignare, de-

beant ipsum cum dictis bodis ac Omnibus suis pertineneiis

modo debito resignare, et quod medio tempore eundem Got-

scalcum et suos beredes ab omnibus et singulis, qui ipsos

jure occasione dicti coni et suarum pertinenciarum sive no¬

mine dictorum, qui adbuc tenentur, ipsum resignare, sive

nomine aliorum, quocumque nomine censeantur, inpetere, im-